
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ШУБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
04.04.2023 г. № 188
п. Шуберское

О  внесении  предложений  в
Территориальную избирательную комиссию
Новоусманского  района  по  кандидатурам
для  назначения  в  состав  участковых
избирательных  комиссий  избирательных
участков 2345 и 2346

Руководствуясь  статьей  27  Федерального  закона  от  12.06.2002  года
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме  граждан  Российской Федерации», Законом Воронежской области
от  27.06.2007  года  № 87-ОЗ «Избирательный кодекс  Воронежской  области»,
Уставом  Шуберского  сельского  поселения  Новоусманского  муниципального
района Воронежской области, Совет народных депутатов Шуберского сельского
поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:
1.  Предложить  Территориальной  избирательной  комиссии

Новоусманского  района  для  назначения  в  состав  участковых  избирательных
комиссий:

1.1. Избирательного участка №2345 следующие кандидатуры: 

№ п/п Фамилия, имя,
отчество

Должность Место работы

1 Нестеренко
Маргарита
Сергеевна

Старший инспектор Администрация 
Шуберского 
сельского поселения

1.2. Избирательного участка №2346 следующие кандидатуры:



№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Должность Место работы

1 Попова
Валентина
Викторовна

Администратор МБУДО «Центр развития
физической культуры и

спорта» 

2.  Поручить  администрации  Шуберского  сельского  поселения
Новоусманского  муниципального  района  Воронежской  области  в  срок  до
07.04.2023  года  представить  в  Территориальную  избирательную  комиссию
Новоусманского  района  все  необходимые  документы  для  назначения
предложенных  кандидатур  в  состав  участковых  избирательных  комиссий
избирательных участков №№ 2345, 2346.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
председателя  комиссии  по  развитию  местного  самоуправления,  депутатской
этике, молодежной политике и спорту Совета народных депутатов Шуберского
сельского  поселения  Новоусманского  муниципального  района  Воронежской
области Дмитриеву И.В.

ГЛАВА ШУБЕРСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

__________ С.Ю. ИВАНОВ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА 
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ШУБЕРСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

__________А.П. ПЯДУХОВА


	ГЛАВА ШУБЕРСКОГО
	СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	__________ С.Ю. ИВАНОВ
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ШУБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	__________А.П. ПЯДУХОВА

